
ZARZĄDZENIE Nr 61/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji do wyboru oferty na wykonanie Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla miasta Bolesławiec na lata 2016 - 2020

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zmiany: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890),

zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam przeprowadzenie procedury wyboru wykonawcy Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla miasta Bolesławiec na lata 2016 - 2020 Zespołowi Koordynacyjnemu, powołanemu Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 357/2015 z dnia 21 października 2015 r. w składzie:
1) Iwona Mandżuk-Dudek
2) Kornel Filipowicz
3) Mirosława Mitek
4) Jerzy Zieliński
5) Tomasz Gabrysiak
6) Monika Rutyna
7) Agnieszka Gergont

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu Koordynacyjnego - Iwonie 
Mandżuk-Dudek

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2E6B29BD-F6CC-4B22-BF35-20EFDF495B65. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Powierzenie Zespołowi Koordynacyjnemu ds. rewitalizacji przeprowadzenia procedury wyboru

wykonawcy Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Bolesławiec na lata 2016 - 2020

uzasadnione jest przyznaniem dotacji Gminie Miejskiej Bolesławiec na jego opracowanie ze

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna.

Id: 2E6B29BD-F6CC-4B22-BF35-20EFDF495B65. Podpisany Strona 1




